MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3085/2022
Em 1 1 de novembro de 2022

çâm4r& Mll11içiD41 de Aralaauara
Protocolo: 10043/2022 de 23/11/2022 08:07
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3781/2022
hiteressado: PREFEITURA DO MUNICJPIG DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /üunícipal
RuaSão Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 3781/2022, de autoria do Vereador HUNO ADORNO, sobre o assunto

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C

ALÁÜIÉiLVA
Chefe/de'Gabinete

2996/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A153Y7H8JTPD04AU
		2022-11-23T16:53:00-0300